[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19»  февраля 2016 года                                                          № 6
с.Номоконово

О создании ликвидационной комиссии  Совета сельского поселения « Номоконовское».

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года( редакции от 30.07.2010) « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  Уставом сельского поселения «Номоконовское», Администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:

1.Создать ликвидационную комиссию Совета сельского поселения «Номоконовское», в составе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать ( обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»,

4.  Опубликовать в журнале «Вестник государственной регистрации»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                    С.В.Алексеева

                                                                                   Приложение № 1

                                                    к  постановлению администрации

                                                        сельского поселения «Номоконовское»

                                                    от «19» февраля 2016г.  № 6
Ликвидационная комиссия Совета сельского поселения «Номоконовское».

	№ п/п
	        Ф.И.О.
	Должность

	1
	Алексеева С.В.
	Председатель Совета сельского поселения «Номоконовское»

	2
	Митяшкина А.В.
	Специалист

	Члены комиссии

	3
	Баталова Е.Е.
	Специалист администрации по финансово-экономическим вопросам

	4
	Соколова Т.Л.
	Специалист